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NJOFTIM PËR MEDIA 

 

Ditën e premte, në datën 06 tetor 2017, u zhvillua mbledhja e radhës së Autoritetit të Mediave 
Audiovizive (AMA), ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 
Gentian  SALA             Kryetar 
Agron  GJEKMARKAJ  Anëtar 
Gledis  GJIPALI  Anëtar 
Piro  MISHA   Anëtar 
Suela   MUSTA  Anëtar 
Zylyftar  BREGU   Anëtar 
 

AMA, pasi mori në shqyrtim çështjet e rendit të ditës, vendosi: 

1. Miratimin e ndryshimeve në rregulloren “Për procedurat dhe kriteret për dhënien e 
licencës së transmetimit audio”, miratuar me vendimin nr. 153, datë 18.07.2016 të 
AMA-s, të ndryshuar. (Vendimi nr. 192, datë 06.10.2017)  

2. Rinovimin e licencës së shoqërisë “Intel Media” sh.p.k., për subjektin audio privat 
vendor “Radio Jug”. (Vendimi nr. 193 datë 06.10.2017) 

3. Konstatimin e pavlefshmërisë së autorizimit të subjektit person fizik Misir Dyrmo, për 
përsëritjen e shërbimit të programit audioviziv të të tretëve mbështetur në rrjet kabllor 
“TV kabllor Dyrmo”. (Vendimi nr. 194, datë 06.10.2017) 

4. Pranimin e kërkesës së subjektit person fizik Gëzim Brahusha, duke vendosur 
ndryshimin e emrit të subjektit audioviziv privat vendor nga “TV Blu Sky” në 
“TELEVIZIONI BS”. (Vendimi nr. 195, datë 06.10.2017) 
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